
POSTANOWIENIE NR 67/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Zaklików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zaklików na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zaklikowa, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zaklików. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB127ABB-EC44-4C26-93B6-CFEBCF7B8E42. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 67/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zaklików na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Zaklików, ulice: Długa, 

Dzika, Kościuszki, Mickiewicza, 

Okólna, Plac Sienkiewicza, 

Sandomierska, Sportowa, Strażacka, 

Belkowszczyzna, Dworcowa, 

Jagodowa, Lubelska 16 - 26 parzyste, 

od 27 do końca, Tartak, Turystyczna, 

Zarogi, Zaśluzie, 3 - go Maja, Anny 

Nagórskiej, Armii Krajowej, Cicha, 

Janowska, Kościelna, Leśna, 

Lubelska 1 - 15, 17 - 25 nieparzyste, 

Nadbrzeżna, Stolarska, Św. Anny, 

Targowa, Widok, Zamkowa, Zielona, 

Sołectwa: Irena, Łążek. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Zaklikowie, ul. Sandomierska 56, 37-470 

Zaklików 

2 

Sołectwo Zaklików, ulice: Józefa 

Piłsudskiego, Krzywa, Leśniczówka, 

Murarska, Nowa, Rozwadowska 2 - 

31, 33 - 49B nieparzyste, Wesoła, 

Wspólna, Zachodnia, Akacjowa, 

Jasna, Kwiatowa, Lipowa, Ptasia, 

Pułankowa, Rozwadowska 32 - 50 

parzyste, od 51 do końca, Słoneczna, 

Ujazdowska, Władysława 

Słubickiego. 

Urząd Miejski w Zaklikowie, ul. Zachodnia 

15, 37-470 Zaklików 

3 
Sołectwa: Zdziechowice Pierwsze, 

Józefów, Nowe Baraki, Stare Baraki. 

Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, 

Zdziechowice Drugie 212, 37-470 Zaklików 

4 Sołectwa: Zdziechowice Drugie. 
Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, 

Zdziechowice Drugie 212, 37-470 Zaklików 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB127ABB-EC44-4C26-93B6-CFEBCF7B8E42. Podpisany Strona 1



5 

Sołectwa: Antoniówka, Dąbrowa, 

Karkówka, Łysaków, Łysaków-

Kolonia. 

Szkoła Podstawowa w Łysakowie, Łysaków 

1, 37-470 Zaklików 

6 

Sołectwa: Gielnia, Goliszowiec, Lipa 

ulica: Cmentarna, Goliszowska, 

Janowska 1 - 80, 82 - 122 parzyste, 

Silikatowa, Spacerowa, Świerkowa, 

Wędkarska, Janowska 81 - 123 

nieparzyste, od 124 do końca, 

Kościelna, Leśna, Pocztowa, 

Rzeczna, Wiśniowa 

Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-

470 Zaklików 

7 

Sołectwo Lipa ulice: Dworcowa, 

Lubelska, Mariana Steciuka, 

Sandomierska 1 - 124, Sosnowa, 

Szkolna, Torowa, Wojska Polskiego, 

Wrzosowa, Zielona, Lipowa, 

Łąkowa, Polna, Sandomierska 125 

do końca. 

Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-

470 Zaklików 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB127ABB-EC44-4C26-93B6-CFEBCF7B8E42. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Zaklików na stałe obwody głosowania

		2023-04-27T11:43:06+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




